

(Savivaldybių dalyvavimo rengiant ir įgyvendinant užimtumo didinimo programas ataskaitos forma)

(savivaldybės pavadinimas, adresas, telefono Nr., el. paštas)

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijai  
A. Vivulskio g. 11, LT-03612 Vilnius

20 \_\_\_\_\_ METŲ \_\_\_\_\_ KETV.  
SAVIVALDYBIŲ DALYVAVIMO RENGIANČIŲ IR ĮGYVENDINANČIŲ UŽIMTUMO DIDINIMO PROGRAMAS ATASKAITA

Nr. \_\_\_\_\_

Dalyvavimas užimtumo didinimo programoje (toliau – UDP)	UDP dalyvaujančių asmenų skaičius, iš jų:		UDP baigusiu dalyvauti asmenų skaičius, iš jų:		Asmenų pradėjusių dalyvauti priemonėse*, skaičius	Pradėtos įgyvendinti priemonės		Asmenų, kuriems pradėtos teikti paslaugos**, skaičius	Pradėtos teikti paslaugos, skirtos:														Vidutinė vieno asmens		Vidutiniškai vienam asmeniui, baigusiam dalyvauti užimtumo didinimo programoje, panaudota lėšų suma		Blaidos atveju vadybininko darbo užmokesčių euras
	Praėjusiais metais pradėję dalyvauti ir einamaisiais metais tęsę dalyvavimą	Einamaisiais metais pradėję dalyvauti	Praėjusiais metais pradėję dalyvauti ir einamaisiais metais baigę dalyvauti	Einamaisiais metais pradėję ir baigę dalyvauti		Asmenų įdarbinimas	Kitos priemonės, skirtos asmenims įveikinti		tikslinėms grupėms*** palydėti ir padėti joms gauti socialines**** sveikatos, švietimo ir kitas paslaugas	B jų: sveikatos paslaugas, kai buvo nustatytas dalyvavimo lygis (iki 2023 m. gruodžio 31 d. – darbingumo lygis) arba neįgalumo lygis	socialiniams įgūdžiams ir (ar) motyvacijai dirbti įgyti	padėti asmenims vykdyti darbo poreigas ir pritaikyti ar išlaikyti šeimos narį ar kartu gyvenantį asmenį, ar padėti palaikyti kitas darbo ir šeimos gyvenimo derinimo klitis	įsiskolinimų turintiems asmenims***** paskatinti sugrįžti į darbo rinką	padėti asmenims atvykti iš mašalines gyvenamosios vietos į darbo vietą	priklausomybės nuo alkoholio, narkotinių, psichotropinių ir kitų psichiką veikiančių medžiagų, azartinių žaidimų gydymui	tikslinėms grupėms*** darbo vietoje palaikyti, siekiant užtikrinti tvarų užimtumą	padėti asmenims susisiekti su atvejo vadybininku ir paslaugų teikėjais laikotarpiu	kitoms tikslinių grupių*** tvaraus užimtumo klitiems šalinti	dalyvavimo priemonėje (ose)* trukmė mėnesiais	paslaugos (-ų)** gavimo trukmė mėnesiais	priemonė (-ėms)* finansuoti euras	paslaugai (-oms)** finansuoti euras					
																							1	2	3	4	
Finansavimas Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto specialiųjų dotacijų savivaldybių biudžetams lėšomis																											
B viso:																											
B jų - darbo rinkai besirengiančių asmenų																											
Finansavimas savivaldybės biudžeto lėšomis																											
B viso:																											
B jų - darbo rinkai besirengiančių asmenų																											

(savivaldybės administracijos direktoriaus arba jo įgalioto savivaldybės administracijos tarnautojo ar darbuotojo pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(padalinio vadovo pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(rengėjo vardas ir pavardė, telefono Nr., el. paštas)

\* Priemonės, nurodytos Užimtumo didinimo programų rengimo ir jų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. A1-257 „Dėl Užimtumo didinimo programų rengimo ir jų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Užimtumo didinimo programų rengimo ir jų finansavimo tvarkos aprašas), 6.5.2 papunktyje.

\*\* Paslaugos, nurodytos Užimtumo didinimo programų rengimo ir jų finansavimo tvarkos aprašo 6.5.1 papunktyje.

\*\*\* Užimtumo tarnyboje prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos registruoti asmenys, nurodyti Lietuvos Respublikos užimtumo įstatymo 48 straipsnio 2 dalyje.

\*\*\*\* Socialinės paslaugos, nurodytos Socialinių paslaugų kataloge, patvirtintame Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. A1-93 „Dėl Socialinių paslaugų katalogo patvirtinimo“.

\*\*\*\*\* Asmenys, kuriems apribotas disponavimas pinigineis lėšomis ir (ar) antstolo, kitų institucijų ar pareigūnų nurodymu priverstinai nurašomos pinigines lėšas skola apmokėti.